
 

KROKOMS KOMMUNNYTT     

 

 
 
NJUT AV SEMESTERN! 
Så här i sommartider kan det passa bra att 
påminna om att semester inte är något vi 
alltid haft rätt till. Vänstern lade det första 
förslaget om semester 1917 och blev i 
vanlig ordning anklagade för bristande 
samhällsansvar och för moraliskt förfall. 
Högern var emot och var dessutom 
mycket oroade över vad ”vanliga 
människor” skulle ta sig till när de inte var 
uppbundna av arbete. Bland oss som 
jobbar var semestern en succé och 1978 
fick vi första gången fem veckors 
semester.  
 
Vänsterpartiet arbetar nu vidare och vi tror 
att nästa steg för en bättre livskvalité är 6 
timmars arbetsdag. Det skulle både ge 
fler arbetstillfällen (för vart fjärde arbete 
skulle ett nytt skapas!) och det skulle ge 
oss alla bättre möjligheter att tillbringa 
mer tid med dem vi själva väljer. 
Konstigt nog säger högern precis samma 
saker som de gjorde när vi krävde 
semester. Det är enligt högern omöjligt 
och oansvarigt att kräva 
arbetstidsförkortning… 
 
Semester är inte bara en fråga om att 
ligga i hängmattan; det är en klassfråga. 
Många har ingen semester; utförsäkrade, 
folk i Fas 3, arbetslösa mfl. För vissa blir 
semestern en påminnelse om att man inte 
har medel att åka bort eller unna sig något 
extra.  
 
Oavsett hur det ser ut för just dig hoppas 
jag sommaren blir härlig och att du tar 
tillvara på det som verkligen räknas och 
som inte kostar något som vänner, familj 
och vår vackra natur. 
 
Trevlig sommar önskar Kommunnytt! 
Jessika Svensson, redaktör för 
Kommunnytt och ledamot i socialnämnden 
 

 

 

Marschen för tillgänglighet. Den juni 

genomfördes marschen för tillgänglighet i 

Östersund. Det är en stor demonstration 

som genomförs i hela Sverige. I Östersund 

fanns bara representanter från 

socialdemokraterna och Vänsterpartiet. Det 

är skamligt att inte fler politiker står upp 

och visar ett engagemang för 

funktionshindrades rättigheter! 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
         
 
 
 

18 juni 2011, Nr 3. Ansvarig utgivare Mona Puttick 

 Sture Marklund (v) fick bifall på en motion 

om krav på ursprungsmärkning av livsmedel och att 

den ska skickas vidare till den gemensamma 

upphandlingsnämnden i Jämtland. 

 SEMESTER!! 

 Medan många familjer kan åka bort eller göra 

något extra på semestern lever 10 procent av 

Sveriges barn i fattigdom enligt Rädda barnens 

årsrapport 2010. Det är oacceptabelt! 

 

http://krokom.vansterpartiet.se eller ring Jörgen 0730-748777, Mona 0702-242277, Jessika 0706-508419, 
Sture 0703-785008 Epost: jessika.svensson@vansterpartiet.se.  

Detta nyhetsblad publiceras av Vänsterpartiet i Krokom. 
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Kommunfullmäktige Juni 

Sammanfattat av Mona Puttick 

 

Juni månads kommunfullmäktige hölls i 

den nya allaktivitetshallen i Föllinge. 

Framförallt diskuterades budgetförslagen 

och skolfrågan. 

 

Västbygdens och Ytteråns skolor läggs 

ned 

Västbygdens och Ytteråns skolors framtid 

avgjordes slutligen på mötet. 

Vänsterpartiet, framförallt genom Jörgen 

Blom, och Socialdemokraterna höll fast 

vid linjen att båda skolorna kommer inom 

en snar framtid att behövas och att man 

därför INTE skulle lägga ned någon av 

dem. Vänsterpartiet vill stödja det 

föräldraengagemang som finns och den 

inflyttningstrend som varit stark i 

Västbygden de senaste åren. Flera av de 

inflyttade nämner närheten till skola som 

central. Ytteråns skola är en av de 

modernaste i kommunen och även där 

finns inflyttningspotential.  Tråkigt nog 

beslutade fullmäktige att lägga ner båda 

skolorna. Sture Marklund från 

Vänsterpartiet betonade att nedläggning av 

skolor på andra ställen i Jämtland har fått 

snabba negativa konsekvenser.  

 

Det var en lång debatt som föregicks av 

medborgarförslag från föräldragrupperna. 

Det sattes en tidsgräns för hur länge 

medborgarföreslagshållarna fick prata, det 

tyckte (v)i var fel. Fullmäktige har ingen 

sådan begränsning och kan inte uppfinna 

en under pågående möte för att det börjar 

bli långt.  

Budgetfrågan 

Vänsterpartiet vill att hela kommunen ska 

utvecklas. Våra innevånare ska kunna leva, 

arbeta och bo i hela kommunen. Vi når 

detta genom en stark, trygg och 

serviceinriktad kommunal verksamhet – 

inte med dagens privatiserings- och 

avvecklingspolitik! Vårdnadsbidraget som 

alliansen och miljöpartiet infört i Krokom 

vill vi slopa – det är en orättvis reform ur 

klass- och jämställdhetssynpunkt! Vi har i 

fler år sett behovet av en strategisk 

planerare med övergripande ansvar för att 

Krokom ska ligga i framkant när det gäller 

samhällsplanering; särskilt miljö, ekonomi 

och demokrati har blivit lidande när nya 

områden exploaterats.  Vänsterpartiet vill 

se mer av direktverkande demokrati! Ett 

gott exempel som redan fungerar är 

medborgarförslagen. Ett förslag från 

ungdomar på högstadiet har resulterat i fler 

bussturer på de tider som de vill ha dem.  

Vänsterpartiets och socialdemokraternas 

gemensamma budget röstades ned och 

borgarnas och miljöpartiets vann. 

Satsningar som skiljer vår från 

majoritetens är framförallt att vi vill öka 

personalen inom förskola, demensvård och 

skola. Kulturskola behöver fler personal 

och lägre avgifter. Vi vill även bygga ett 

kulturhus i Krokom, med start 2014. 

Privatiseringarna av Föllinge hemtjänst 

och LOV (lagen om valfrihet) är vi kritiska 

till och vill istället utveckla den 

kommunala hemtjänsten och äldrevården. 

Nu slås detta sönder av olika entreprenörer.  

Liten tröst i budgetfrågan är att majoriteten 

avsätter (som V och S) pengar 

förebyggande arbetslöshet och beroende 

samt en allaktivitetshall i Änge. 

 Krokom samisk förvaltningskommun 

Vi gläds åt att kommunen beslutat att vara 

förvaltningskommun för samiska språket. 

Mona Puttick påminde 

Kommunfullmäktige om att kommunens 

ansvar inte bara gäller det samiska språket, 

utan även inflytande och synliggörande av 

samisk närvaro, både historiskt och i nutid.  

 

http://krokom.vansterpartiet.se eller ring Jörgen 0730-748777, Mona 0702-242277, Jessika 0706-
508419, Sture 0703-785008 Epost till Krokomsnytt: jessika.svensson@vansterpartiet.se. 
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